ffiarüãr§ao ür S{}cl§baffi 4tYrL - *ssí}firçf;o oÉ f,I!,}§ xJtg grg*ârrcüs s gre*âmr§,s

&l* s«i+*Faç+lL 4Jl *Fqctr: {t4} 3d?l-16}s_tEF l?c€ü6t, *rrçaisP

"dir*."
§*sxk

Seruiço de ácolhimento Institrriorrl
CASA ÁBRI60 "SOIJ-áR*
Telefone: {I4) 3406 -4225

Oficio no 02í2A19.

A SÉ.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 18 de janeiro de 20i9.

Assunto: Prestação de Contas do mês Dezembro/2018 - Patrulha Juvenilde Garça

A Pafulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.64s.909/0001-

34' com sede à Rua Baden Powell 451, Baino Willians, mantenedora da Casa Abrigo

"SOL[ÁR", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Dezembro de 201g, Iembrando que

os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de

fiscaliação dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

colaboração Íro 0l0l20i8, destinado a execução da parceria.

\

I
t.t
[,-

Diretor I Presidente

í

Entidrdê: PATRUT}IAJUVENÍIDE GAREA :NP': YhÊncl.l
npô'dr ÊonssÉÉlor i ,tl lÔrÉlo(oncrcrsr: I rr I ol ílu. AutôÍh:
I{r do Alurts: 010/2018 lEmâlldêêontrto:

Fonte dü RaÉüÍió:
l/lunlclml t tlon tremonrCvel arh tnüdrdor ÂBtlIO ROBEnÍO SASSü

:rt du.l ürlon G.rtor do cqnu$nlo: UIIÂN GAMBA
IêdaÍrl ürlofi ÍÊl.lonô d. Côhtrtô: t{0.Í14/íÊ*4225

ürt iôml! lF.d"ftúr.1Muí,1 {l Imü, DarÊr.tül! üÍrEiÍhô Ne dô Dôr" Crêdltô Vrlol Srldo
o3/LzlZ§Lí SEOENAT §4' UEERAÇÃO DE RECURSOS À ENTIOADE CONFONME

TERMO DE C1OIÁÉONAçÂO TOIíZOT8' REFEiENIT A
PARCEIT 10fl & CONtffiME MEM. Í{r ffi7/2018,

55094 ns ã.000,00 Rl {t.Ê55í2

tfi/1212AL2 ISTAôUAL 54{

LtEEttAçAA Í,E ru§Url|i{r rH\ANçEtI{p A ÉN ilgAUE
coNFoRME TEf;MÕ Oi COTAIOâAçÃO 10À0rS,

REFERENIE A pÀRCÊlÂ 10/U, CONFORIr|ã MEM. Ní
íril rrntr 5s408 Rs 4.9A9,4' R$ 53.792,91

L0lL7/2sL8 MUNICIPAL 5i!{

UBENAÇAO DI FGCUT§O FINANCEIRO Â GI§TIDÀDE

coNFoRME ÍERMO DE (OIáEORAçÃO m/rors,
REFERENÍE Â PÂNCEIA 11â1 55597 Rú d8.9{6,â4 R§ r0r.7r9,7§

?8/17l20LE FTOERAT s{:

I]aEf,ÂçÂO OE RECUíÊO§ À ENTTDjDi (OI{F§RME

TEfiríro DE COI,AEÕhAçÂO ülrr18, ÊEHIEN?Eâ
PARCEIá 1V1'I, CONFORME ÍI'IEM. NE OsryAOl8, 56758 Êi 5,00a,00 f,s r,07.7m,7s

R$ to7.734.?t
n§ 107;7:1i,75

DE5FE5A5

l8tâ dô o8táínêr TiDo Doc, N§ Doc, Credor Foõtê íFêd./Ert./lvlun,l C6terúrlâ ds D6o6râ Vâlor da Desoêse Saldo

Nl17120L8 HOLÊRITE ARIAN6 6P15N*O DE OT]VEINA IUSTINO PINTO MUNICIPAL FEC. HUMANOê RS 1,183.30 n5 x06.556.45

çbtL2t20Lâ HOTERITE CIÉ§TU CRISTINA VfRI DE ANDRADE MUNICIPAI igc^ HUMANOS R$ 2.260.44 R5 104.296,01

§5lLuzorf, HOTERITE JOYCE ALII\IÊ FENEIRA 6ÀBRIEI MUNICIPAT REC. HUMÂN05 Rs 1.486,61 R$ X02.800,40

oSlLZlzófi HOtÉf,lTE APANECIDA AMARO (ANDIDO MUNICIPÀL ÉÊC. I{UMÀNÔ§ R3 751.17 Rs 102,058,?3

a5lL2 HÕTÊRTÊ NO§ANGEI.À MOHÍEMO TEIXEINÀ MUNICIPAL NEC. HUMANOS RS X.323.48 R9 100.734"7s

s5lL2 HOLERITE CUU§A ATVE§ DE SOUZA MUNICIPAI- n!c. HUMAI{o! R5 1073.09 R§ rs,66r,66
ü5/L2 HOÉRrg MÀRIA AFAftÊCIDÂ FENNAIIIDES OOMEü MUIIICIPÀL REC. HUMÁNO3 Rs 1.323,48 R$ 9S.338,18

05/121201{ HOLERITE ÀNA MARIA ÊÔNCALI'ÊS EOÍI}ÂNTE MUNICIPAL RTf,. HUMÀNO' Rs 1.073.09 R5 97,265,09

ffi/L212óLÍ HOTERITE ÍVIAGNA SITVA DE OUVE]RÀ MAIiIJOI.IN MUNICIPAI. RÊC. HUMANO§ RS 1.323.rt8 RS 95.9t11.61

05,/12 !tottRlTE MARIÀAFÀRECIDÀ.JORüE MUNICIPAL Ê6C. IIUMÀNÔ§ RS L.073.09 RS 94.868,52

oâtL2 HÔtERITE RO§AHGEIÁ DÀ§ UONÊS FERIüAIIIDTS MUNtCIPAt RÊC. HUMAHO§ RS 1.253.50 tss §3.61S.0?

ffi112, HOLERITE §rwlA lrE[ENA UO§ §Afl Í0§ MUNICIPAL ÊÊc^ HUMÀ|{ô§ R5 X,@3,1X R§ S?,611,9X

o5,lt2l20LÍ HOLERITE EUÂNÊ NÀMO§ §OANES FETIX MUNICIPAL RÊC. TUMÂNÔS R§ 1.323.48 RS S1.288.43

ü5/raÍz}Lt HOLERITE JolCE GARCIA TRÀVEHSSOTO MUNICIPAL REC" HUMÂNOS R5 I".965.60 Rs 89.322,83

05112/20r.{ HOTERITE MAITRO iilCAEt AVrUfl O FLORIO MUNICIPAL RÊC" HUMÀNOS RS 1.216.17 RS 88,X06.66

ç,5/L2,120Lê IIOtEflITE SILYANA TUCAS MUNICIPAL R§C. HulrÀr'loá R6 1.104,80 R§ 87.001,86
ü5lt2l20tÍ HOI,TÊITE KI?U§CHA CNI§TINE ZOCÀNTE ANAilTE§ BNABA GUIMÀNÂES MUNICIPAL REC. HUMNOS Rs 1.e6s,60 R$ 85,036,26
a5J12l2ALÍ. HOLERITE RÔBERSON ROSENTO NANDOII MUNICIPÀL RTC. HUMANOI Rs 1.216.17 R§ 83,820.09

05lL2l20LÍ HOLERITE ÊO§ANIA APANÉCIDA DIAS MUNICIPAL iEC. HUMA6IOÉ RS 1.073.09 Rs 82.747.00
07tL2t20!Í NF 47045556 COMPANHIA PÁUTISTA DE FORCA E tUU ESTADUAL UTILFUBIICAS R5 ss6,48 R5 82,190.52
07tL2t20tâ NF 227 FNANCO & ZANATTA ITDA ITIIE ESTADUAL GÊNÊâtr ÀLTMENTÍcr6 RS 1.334,60 R$ 80.855;92

í

07lL2l20r8 NF 4063 BRUNO EGEA €ARBAI.I.AL FEDERAL I\4ÀT. DE CONSUMO Rs 296,90 R5 80,559,02

07!L2120L8 NF 31713 SERVE TODOS PIRA,IUI ITDA . RS 92,23 . GLOSADA A PEDIDO ESTADUAT 6ÊHÊRoS AUMENÍÍcIos R5 0,00 RS 80.559,02

07/1212018 NF L64 SERGIO DAVID DE SOUZÂ ME MUNICIPAL MÂÍ. ÚE CONSUMO R$ 19s,00 Rs 80.364,02

a71L212018 NF L97 ADIII|ON DE OUVEINA MUNICIPAL REC, HUMANOS ftg s18.54 Rs 79.445.48

071L2/2A,l GUIA CÕMP. 1[/T8 TGn] MUNICIPAT RfÉ, HUMANOS Rs 3,287.58 RS 76.157,90

07/12/20!t NF 1( (ORA I.OURENcO BRANDAO TUCENA MUNICIPAL REC. HUMAT'IG RS 610.30 RS 75.547.@

07112120L8 NF 21 MARIEU MOREIRA AIVES CHRISTOfORO MUNICIPAL RÊC, HUMÀNÔ§ Rs 315,00 R5 7s.232,60

oT/],zlXOLt NF 2C MARIETI MOREIRA ATVES CHRISTOFORO MIJNICIPAL RãC. HUMNü Rs 37400 Rs 74.858,60

oilt212018 NF 19 MARIEU MONEIRA ALVES CHRISTOFORO MUNIC1PAL REC. HUMANOg R§ 275,00 Rs 74.583,60
0717212071 NT 1166 FARMACIA SÃO IUDAS ÍÁDEU FEDERAL MãDIüMENTOS R$ 192.23 R§ 74.391.37

07/12/201Í NF

q.3 t t3l 45 ! L4 qW

19146014 COMERCIAT PAFEIS CARCA I.TDA EFP ESTADUAT MÀT, §§ CONSUMO R§ 19s.50 Rs 74.195.87

07l12l20lt NT DANIE1A CRISTINA VILiAROSA MUNtCtpAt RTC. IiUMANOS R$ 360,ü0 R§ 73.835,e7

07/12/20rÍ NT I IÀIIOHENRIQUE NOMERQ FÉDERAL ÕHft&§iRV, ÔE ÍãRCÉINôS R$ 118,00 Rs 73.717.87

12/rU FATURA SAAE - I{IDROMETRO &[428 EsTÂ§UAt uÍl L. pÚsltcr§ Râ rtjl7.S1 R§ 73.270.35

LzlL2l10 NF 31743 SEnVE TODê6 ptrulJut tmÂ FEDERÀL 6ÊHERÔg ÂUM6,']Tíc|fi Rs 145.§6 RS 73.125.00

12/11/?0U FATURÀ 158.1 FEDENACÃO DA3 A§§OCIÂCÕE§ COMERCIAI§ FEDERAL RÉC, HUMÀNÓS fis 5,tiKl,00 fi§ 67,985.00

L2lL2l20u NF 43( FABIO CESAR RAINET ME . MINI SHOPPING 6ARCA ESÍADUÀI" h4AT, Dl Côr'r3UMO RS 20?.18 RS 67.78e,82

LZIL1IàOTÍ NF 9388-r TUCENA ESIUDIO TOIOGRAFICO TTDA EPP MUNICIPAL OUÍÂA§ DISP!$A§ ft$ 43,47 R$ 67.739,3s

13/Í2120U RTTIBO DE FÉfiIA§ CIBÊILI CRI§IINA VERI OE ANONADE MUNICIPAT RÊÜ. HlJMÀflOs R3 3.113"28 Rs 64.626.07

t3lLu2ol RÊCIBO DE FÉflIAS IOYCE AUNE PEREINA §ABRIEL FEDERAL RÊC. HUMATíOS R9 2.181.12 R§ 62.444.95

Lí.lLzlzAU NF 181882 UFE SERVICOS DE TOMUNICACÕE$ ESTADUAL UTI L,Pú BUCAS RS 235.18 R5 52.209.77

LilLz,NOU NT 31799 SERVE TODOS PIRAJUI ITDÀ FEDERAI §[NEROS ATIMENTTclos R§ 17,08 R§ 62.19t,69

L4tt2t20Lt HO[ERITE 13! SALARIO ARIANE CNISNNA DE OTIVEIRA JUSTINO PINTO FEDERAL Rfç, HIJMAI{OS nâ m6,22 R$ 61,656,47

LurzlX}Lt {o§8tTE I3C SALARIO CIIEtu CNFflNÂ VERI DÉ AHERADE FEDERÀL Eàâ, HIMANOS ns 1.018.44 R§ 60.638.03

LAl121201 'IOLERITE T3! SALARIO JOYôE ALINÉ PENÊIIÂ GASNET FÉDÊRÀL RÊC, HUMÀÍ{08 Rs F08.48 RS 59.92§.55

14112/?0tI HOLÊRITE T3g SALARIO APAft ECIUA AMâã§ TANDIDO FEDERAL REC, HqMA',IOC R§ 461"19 R5 59.468,36

14.rXU20U I{ÔLERITE 13§ SALARIO ROSAN§EtA MONTEIRO TÉIXEIRâ FTDÊRAL BEÊ, I{UMAI{ÔB R$ 595,62 R$ 58.872,74

t4lLzlz}Ll HOLERITE l3e sA[ÂRto C1IUSA ATVES OE SOUZA FEDERAL R§C. I{tJMÂilÔS RS i189,89 R$ 58.382,85

L4ltzl2A§ I{OLEfiITE 13! §ALARIO MAN|A ÂPARECIOA }ERNANDES GOMEE FEDERÀL REC. HUMANôS R§ 587.13 Rs 57.7S5.72

l"4lt2lZOLÍ HOLERITE 13! SALARIO ÂNA MARIA GONCATVÊS BONFANTE FÊDEBAL RTC. IIUMANOS R5 489.89 RS 57,305.83

t4ltzlz0tt HOLERITE 13! SALARIO MAGNA SITVA DE OTIVEIRA MANJOI.IN FÉDERAL REC. HUMANOS R5 570.72 RS s6.73s,11

t4lL7l20Lí HOTERITE 13c $AtARtO MARCIA REGINA ATVES DE SOUZA FEDERAT REC. HUMANOS R§ 426,3? RS 56.308_74

t4h7í201t IIÔLERITE 13C SALARIO MAR]A APARECIDA JORGE FÊDERAT RÊC, HUMÀÍ{Õ§ Rs í89.89 R§ 55.818.8§

1,4/12/zotÍ {OLERITE 13C SALARIO NO§ANGEIÀ DA§ DONES FãRNANDES FEDÊRAt RÊÊ, HUMANO$ Rs 587.13 R5 55.231.7?

LNúNOTT HOLÉRITE 13§ SALARIO §II.VIA HÊTENÂ DO8 SAHÍOS FÊDERAL RÊC, IIUMANOS ns 489,89 R5 54.741,83

í4 HOTERITT 13§ SALARIO EUANE ãAMOS SOÂREí TE[fi FEDERAL Rhr, Hr.lMÀN(§ R$ §?ü,6{ Rs 54.163,19

14112/201Ê HOLERITÊ 13C SALARIO JOICE GANCIA TRÂVEN5SOTO ÊÊDÉRAt REü,I.IUMAI.IG R§ 880.9â R9 53"?81,21

t4hz/20LÍ {OLENlTE t3c sAtÀRto MAURO MICAEL AVEUNÔ FIONIO FEDTRAL A[C. HUMAN06 Rs 419.01 R§ 52.863"2ô

LàIL2lzALI HÔLTRITE lgt sÀLARlo srwÂNA tucÂs ÊÉDERAL RET.I.IUMAÀIOS R§ 326.60 R§ 52,536.60

L4lt2lz}Lt HOLERITE 13s sÂLAÊt0 I(ATUSCHÀ CRISTINE ZOCANTE ARANTES ERAGA GUIMARAES FEDERAL RÊç. HUMANOS R5 680.40 R§ 51.8s6.20

t4ll2l20tÍ HÔtÉRITE 13c SÀtÀRt0 ROBERSON ROBERTO RANDOTI FEDERÀL REC, HUMÀN{XI fis 343,0? RS 51.513,18

)"4lr2.l20rt 'IOLERITE 138 SALARIO ROSANIA APARECIOA DlAS FEDERAL REC. HUMÂN03 Rs 449,07 RS 51.O6rt_1

lilL2lâAti RECIBO NÊAIIZE APIOIO ADM: LTEA ME. ALUGUET MUNICIPAL LêCACÃO OE IMÓVEIS Rs 2.4nÊ.00 f,s 48.664.11

L7/t2l20Lt SUIA coMP. r1l18 lNss MUNICIPAT RÊC. HIJMANO§ Rs 2.?67,8X R§ 46.396,30

L&|72120U NF 31r ÊIANCA PERES *ENOTlo EIRETI ESTADUAL MÊDICAMET{TOS RS 65t,88 Rs 4s.743.42

t9/x?1201t NF 376( RAPTUR TRANSPORTE COUflVO ITDA EPP MUNICIPAL ÊÊ(, t{UMANO§ RS it45,so RS 4s.297,92

19112/20rÍ NF 10793 §TJPERMERCÀDOS RASÍEIAO LTDA FEDERAL MT. DE'{N§UMO R5 1.340.56 Rs 43.S57.36

19/L2l20Lt NF 10791 §UPERMERCÂDOS RASTELAO ITOA FEDERAL GÊN€ROS ALIMENTíCIOS Rs 1.240,07 R9 42.7L7.29

79lt2l20tÍ NF 31902 SERVE TOEO6 PIRÂ'UI ITDA MUNICIPAT €ÊNEÊO§ALIMENTÍCIOS RS 41.8s RS 42.675,44

L9l17120Lt NF 31894 §ERVE TODO§ PIRAJUI IIDA MUNICIPAL €ÊNÉNOS AUMENÍÍCIOS R§ 43.69 R5 42.631,75

GLOSA TOTAL A PEDIDC)

-,d

í

SÉNVE IODO§ PIRAIUI ITDA

I. IUIZ AIVES E CIA LIDA ME

cto§ADA Nt. 317t9 -SERV TODO§ " R$ 92,23 - A PIDIDO -

DEVOLUçÃO EPEruADA gM JANÊOTg

"-r/<'-
. MEMBRO CONS, FICSCAL

À8il.to RoBERTO

LUIU

TC CRC

..d

VICENTE ARANHA CONE